Распоряжение от 25 марта 2016 года № 883
Об утверждении состава организационного комитета   Ленинградского областного конкурса профессионального мастерства

 «Педагог-психолог года» в 2016 году

В целях организации и проведения в 2016 году Ленинградского областного конкурса «Педагог-психолог года», а также в соответствии с Положением о Ленинградском областном конкурсе «Педагог-психолог года» (далее – Положение, Конкурс), утвержденным приказом комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от  24 марта 2016 года № 39:

1. Образовать в 2016 году организационный комитет Ленинградского областного конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог года» и утвердить его состав согласно приложению.

2. Организационному комитету организовать работу по проведению Конкурса согласно Положению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета

          С.В. Хотько

УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета общего

и профессионального образования

Ленинградской области

от «___» _________ 2016 года № _______
(Приложение)

Состав организационного комитета

Ленинградского областного конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог года» в 2016 году

	Председатель организационного комитета:

	Тарасов

Сергей Валентинович
	председатель комитета общего и профессионального   образования Ленинградской области

	Заместитель председателя организационного комитета:

	Хотько Светлана Валерьевна
	заместитель председателя комитета общего и профессионального образования Ленинградской области – начальник отдела социальной защиты и специальных учреждений

	Члены организационного комитета:

	Бойцова

Елена Владимировна
	начальник планово-экономического отдела комитета общего и профессионального образования Ленинградской области

	Голованов Максим Викторович

	начальник сектора по работе с педагогическими кадрами отдела по работе с педагогическими кадрами и информационного обеспечения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области

	Букреев Александр

Иванович

Маклаков Анатолий

Геннадьевич
	проректор по организационно-методической и информационной деятельности ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»
заведующий кафедрой общей и прикладной психологии АОУ ВПО «Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина»

	Юрик

Анна Васильевна

	начальник отдела финансирования и бухгалтерского учета комитета общего и профессионального образования Ленинградской области